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Прием на странки: четврток од 11:00 до 14:00 часот 

              
   И З В Р Ш И Т Е Л                                                                                                    Образец бр.29 
  Гордан Станковиќ 
именуван за подрачјето 
на Основен граѓански суд Скопје и  
Основен кривичен суд Скопје                                       И.бр.322/2025 
тел: 3239-631;3216-909           
е-маил:izvrsitel@gstankovic.com 
Лице за контакт: Мирјана 
                                                                 
Извршителот Гордан Станковиќ од Скопје, ул.Петар Попарсов бр.36А врз основа на барањето за спроведување 
на извршување од доверителот Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030989254937 и ЕМБС 4065573  
и седиште на  ул.Орце Николов бр.3,  засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.83/23 од 14.02.2023 
година на Нотар Нерџиван Идризи, против должникот Друштво за трговија КАИЗЕН МЕДИКАЛ ДООЕЛ од Скопје 
со ЕДБ 4080021595827 и ЕМБС 7486332   и седиште на ул.Македонија бр.10/3,  за спроведување на извршување 
во вредност 23.556.305,00 денари на ден 04.06.2026 година го донесува следниот:  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ 

(врз основа на членовите 108 и 109 од Законот за извршување) 
 
 СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети: 

− машина за перење и чистење на медицински отпад  PRC IMPLANTI washing and cleaning engineering, 
модел PI LVG 15-650 E DD, сериски број 202304812,   

− жолти пластични кутии за медицински отпад 150 парчиња и  

− жолти пластични капаци за кутиите 150 парчиња 
 со вредност од 1.139.288,00 денари    
 

 Предметите се оптоварени со следните товари – прибелешка на извршител Гордан Станковиќ за Ибр 
322/25 за Нотарски акт ОДУ бр.83/23 од 14.02.2023 година на Нотар Нерџиван Идризи 
 
 Продажбата ќе се одржи на ден 24.06.2026 година во 11:00 часот во просториите на извршител 
Гордан Станковиќ од Скопје, ул. Петар Попарсов бр.36А, е-маил:izvrsitel@gstankovic.com 
 

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои предходно положиле гаранција која изнесува 
1/10 (една десетина) од утврдената вредност на предметот.  

 
Гаранцијата да се уплати на сметката на извршителот со број 250010900648554 што се води во Шпаркасе 

банка Македонија АД Скопје, најдоцна 1 (еден) ден пред одржување на продажбата. Уплатата на гаранцијата се 
докажува со увид во посебната сметка на извршителот од датум еден ден пред одржување на продажбата. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник  Нова Македонија 
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на 

наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. 
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во економска индустриска зона Ќојлија во 

просториите на должникот 
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање. 

                 
 
Д.-на: должник 
 доверител 

 
Правна поука: Против овој акт може да се поднесе приговор до 
надлежниот Основнен суд во рок од три дена од денот на приемот на 
актот, согласно одредбите од член 86 од Законот за извршување. 
 

 
X
Дигитално потпишан од

Извршител Гордан Станковиќ

Signed by: Gordan Stankovikj


